PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2022 m. rugpjutis 30 d. jsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudzeto islaidy sgmatos vykdymo pagal programas, uzdavinius ir priemones 2023 m. gruodis 31 d. ketvirtinés, metinés ataskaitos forma Nr.4)
Lietuvos nacionalinis dailés muziejus , 190756087, DidZioji g. 4, Vilnius, LT-01128 Vilnius

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

2023 m. gruodis 31 d.
metiné

(ketvirtine, metiné)
ATASKAITA

Nr.

(data)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UZDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos / uzdavinio / priemonés
pozymio kodas (pagal Strateginio valdymo
metodikos, patvirtintos Lietuvos

Asignavimy planas, jskaitant

Respublikos Vyriausybés 2021 m. patikslinimus Gauti
balandZio 28 d. nutarimu Nr. 292 ,,Dél asignavimai
o Programos kodas Liet R blik kartu su .
Programos / uzdavinio / . & o / 1ETLVOS RespUbIIkos o Panaudoti
. . . uzdavinio kodas / o . . jskaitytu . .
priemonés pavadinimas ) . strateginio valdymo jstatymo, Lietuvos s asignavimai
priemonés kodas > S ) ] praéjusiy
Respublikos regioninés plétros jstatymo 4 mety leg
straipsnio 3 ir 5 daliy, 7 straipsnio 1 ir 4 ataskaitiniam . qv. !
. . . metams . . likuciu
daliy ir Lietuvos Respublikos biudzeto laikotarpiui
sandaros jstatymo 141 straipsnio 3 dalies
jgyvendinimo" 9 prieda)
1 2 3 4 5 6 7




Muziejaus rinkiniy kaupimas,
saugojimas, pristatymas ir
populiarinimas

08 001

11233379,00

11233379,00

10979983,71

10979983,71

Kaupti, iSsaugoti, pristatyti ir
populiarinti nacionalinés dailés
ir kitas kultGros vertybes

080011101

10946379,00

10946379,00

10692993,54

10692993,54

Jsigyti muziejines vertybes,
rengti ekspozicijas, parodas,
vykdyti edukacinius uzsiémimus

08001110101

TP

8097379,00

8097379,00

7844016,10

7844016,10

Tyrinéti, konservuoti,
restauruoti meno vertybes

08001110102

TP

2387000,00

2387000,00

2386977,44

2386977,44

Radvily rimy pritaikymas
muziejinei veiklai

08001110103

TE

462000,00

462000,00

462000,00

462000,00

Organizuoti, koordinuoti
Lietuvos muziejuose saugomy
kultlros paveldo objekty
skaitmeninima ir didin ti jy
prieinamuma visuomenei

08 0011102

287000,00

287000,00

286990,17

286990,17

Teikti konsoliduotas kultliros
paveldo skaitmeninimo
paslaugas, skaitmeninj turinj
naudoti kuriant el ektronines
paslaugas ir produktus, ugdyti
muziejininky gebéjimus
skaitmeninimo srityje

08001110201

TP

287000,00

287000,00

286990,17

286990,17




IS viso: F 11233379,00( 11233379,00| 10979983,71| 10979983,71
IS jy:

Funkcijy vykdymo programa F 11233379,00( 11233379,00| 10979983,71| 10979983,71
Testinés veiklos uzdavinys T 11233379,00| 11233379,00| 10979983,71| 10979983,71
Testinés veiklos priemonés TP,TE 11233379,00( 11233379,00| 10979983,71| 10979983,71

Generalinis direktorius

(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

(finansine apskaitg tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba jo jgalioto
asmens pareigy pavadinimas)

(parasas)

(parasas)

Arinas Gellnas

(vardas ir pavarde)

Regina Kundrotiené

(vardas ir pavardé)




